
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 346.615.537,52 zł o kwotę 
233.305,00 zł do kwoty 346.848.842,52 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 320.030.469,75 zł 
o kwotę 233.305,00 zł do kwoty 320.263.774,75 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.345.694,08  zł o kwotę 
233.305,00 zł do kwoty 9.578.999,08 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 371.667.002,79 zł o kwotę 233.305,00 zł 
do kwoty 371.900.307,79 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki bieżące gminy z kwoty   295.215.903,02 zł 
o kwotę 233.305,00 zł do kwoty 295.449.208,02 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 9.345.694,08 zł o kwotę 233.305,00 zł do 
kwoty 9.578.999,08 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 109.027,00  zł o kwotę 8.405,00 zł do 
kwoty 100.622,00 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty  1.351.332,00 zł o kwotę 42.000,00 zł do kwoty 1.309.332,00 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty  
652.229,88 zł o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 487.229,88 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

346 848 842,520,00233 305,00346 615 537,52 Razem:

576 589,000,00233 305,00343 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,000,00150 265,00337 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

487 365,000,00150 265,00337 100,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

83 040,000,0083 040,000,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

83 040,000,0083 040,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

9 578 999,080,00233 305,009 345 694,08 Razem:

576 589,000,00233 305,00343 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,000,00150 265,00337 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

487 365,000,00150 265,00337 100,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

83 040,000,0083 040,000,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

83 040,000,0083 040,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

371 900 307,79245 964,60479 269,60371 667 002,79 Razem:

3 678 500,000,0085 000,003 593 500,00Rolnictwo i łowiectwo010

2 610 000,000,0085 000,002 525 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi     01044

2 610 000,000,0085 000,002 525 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

485 000,000,0085 000,00400 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczodrzykowie i w części miejscowości Runowo               000-000-573

70 068 356,770,0050 000,0070 018 356,77Transport i łączność600

30 170 100,000,0050 000,0030 120 100,00Drogi publiczne gminne     60016

18 263 100,000,0050 000,0018 213 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

250 000,000,0050 000,00200 000,00Budowa ul. Czołowskiej w Kórniku  - zadanie finansowane ze środków programu Polski Ład               000-021-889

26 060 270,000,0050,0026 060 220,00Administracja publiczna750

23 258 164,000,0050,0023 258 114,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

28 350,000,0050,0028 300,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

28 350,000,0050,0028 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

576 589,00650,00233 955,00343 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,00650,00150 915,00337 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

277 680,000,0093 680,00184 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

277 680,000,0093 680,00184 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 992,000,005 992,0012 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

17 992,000,005 992,0012 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 455,000,00855,001 600,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 455,000,00855,001 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

100 693,000,0034 823,0065 870,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

100 693,000,0034 823,0065 870,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 250,000,001 120,0023 130,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

24 250,000,001 120,0023 130,00Pozostałe zadania               000-000-000

59 625,000,0011 925,0047 700,00Zakup usług pozostałych          4300

59 625,000,0011 925,0047 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 520,000,002 520,002 000,00Podróże służbowe krajowe          4410

4 520,000,002 520,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

150,00650,000,00800,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

150,00650,000,00800,00Pozostałe zadania               000-000-000

83 040,000,0083 040,000,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

10 897,000,0010 897,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

10 897,000,0010 897,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 553,000,001 553,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 553,000,001 553,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

63 390,000,0063 390,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

63 390,000,0063 390,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 360,000,003 360,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 360,000,003 360,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 120,000,001 120,000,00Zakup usług pozostałych          4300

1 120,000,001 120,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 520,000,002 520,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 520,000,002 520,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

200,000,00200,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

200,000,00200,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 265 413,98227,40227,408 265 413,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

157 500,00227,40227,40157 500,00Pozostała działalność     75495

15 772,60227,400,0016 000,00Zakup usług pozostałych          4300

15 772,60227,400,0016 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

53 727,400,00227,4053 500,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

53 727,400,00227,4053 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 739 813,88215 405,000,006 955 218,88Różne rozliczenia758

2 797 183,88215 405,000,003 012 588,88Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 309 954,0050 405,000,002 360 359,00Rezerwy          4810

100 622,008 405,000,00109 027,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 309 332,0042 000,000,001 351 332,00rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

487 229,88165 000,000,00652 229,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

487 229,88165 000,000,00652 229,88Pozostałe zadania               000-000-000

125 862 550,083 501,0045 501,00125 820 550,08Oświata i wychowanie801

58 992 403,741 565,0042 000,0058 951 968,74Szkoły podstawowe     80101

860 309,000,0042 000,00818 309,00Zakup usług remontowych          4270

860 309,000,0042 000,00818 309,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 209 743,001 565,000,001 211 308,00Zakup usług pozostałych          4300

1 209 743,001 565,000,001 211 308,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 541 229,751 936,003 501,004 539 664,75Świetlice szkolne     80107

16 073,000,001 936,0014 137,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

16 073,000,001 936,0014 137,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 900,001 936,000,0011 836,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

9 900,001 936,000,0011 836,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 474,000,001 565,002 909,00Zakup usług pozostałych          4300

4 474,000,001 565,002 909,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

617 824,903 690,0011 685,00609 829,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

617 824,903 690,0011 685,00609 829,90Pozostała działalność     85395

7 380,000,007 380,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 380,000,007 380,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 305,003 690,004 305,003 690,00Zakup usług pozostałych          4300

4 305,003 690,004 305,003 690,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 472 338,748 491,2038 851,2048 441 978,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

24 593 872,000,00360,0024 593 512,00Gospodarka odpadami     90002

2 860,000,00360,002 500,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

2 860,000,00360,002 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 293 182,628 491,2038 491,2011 263 182,62Pozostała działalność     90095

285 100,000,003 600,00281 500,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

3 600,000,003 600,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

355 032,124 611,200,00359 643,32Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 420,801 379,200,002 800,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

7 468,383 232,000,0010 700,38Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

330 080,000,00280,00329 800,00Zakup usług remontowych          4270

280,000,00280,000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie               418-004-000

1 047 751,983 880,004 611,201 047 020,78Zakup usług pozostałych          4300

1 379,200,001 379,200,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

4 720,00280,000,005 000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie               418-004-000

1 390,003 600,000,004 990,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

               422-001-000

16 232,000,003 232,0013 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

5 281 867,380,0030 000,005 251 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

180 000,000,0030 000,00150 000,00Zagospodarowanie skweru przy ul. Poznańskiej w Kórniku               000-023-A60

7 975 488,6414 000,0014 000,007 975 488,64Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 518 538,6414 000,0014 000,001 518 538,64Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

209 810,0414 000,000,00223 810,04Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,0014 000,000,0015 000,00Wydarzenia kulturalne w Konarskim               413-005-000

815 738,620,0014 000,00801 738,62Zakup usług pozostałych          4300

14 000,000,0014 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Konarskim               413-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

9 578 999,08650,00233 955,009 345 694,08 Razem:

576 589,00650,00233 955,00343 284,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,00650,00150 915,00337 100,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

277 680,000,0093 680,00184 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

17 992,000,005 992,0012 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 455,000,00855,001 600,00Składki na Fundusz Pracy          4120

100 693,000,0034 823,0065 870,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

24 250,000,001 120,0023 130,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

59 625,000,0011 925,0047 700,00Zakup usług pozostałych          4300

4 520,000,002 520,002 000,00Podróże służbowe krajowe          4410

150,00650,000,00800,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

83 040,000,0083 040,000,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

10 897,000,0010 897,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 553,000,001 553,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

63 390,000,0063 390,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

3 360,000,003 360,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 120,000,001 120,000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 520,000,002 520,000,00Podróże służbowe krajowe          4410

200,000,00200,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

1 639 768,6222 491,2022 491,201 639 768,62 Razem:

49 803,4315 379,2015 379,2049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,431 379,201 379,2027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 803,431 379,201 379,2012 803,43Pozostała działalność          90095

8 424,231 379,200,009 803,43Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 420,801 379,200,002 800,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

4 379,200,001 379,203 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 379,200,001 379,200,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

19 000,0014 000,0014 000,0019 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 000,0014 000,0014 000,0019 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 000,0014 000,000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,0014 000,000,0015 000,00Wydarzenia kulturalne w Konarskim                    413-005-000

14 000,000,0014 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

14 000,000,0014 000,000,00Wydarzenia kulturalne w Konarskim                    413-005-000

74 892,38280,00280,0074 892,38SOŁECTWO RADZEWO418

45 000,00280,00280,0045 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

31 500,00280,00280,0031 500,00Pozostała działalność          90095

280,000,00280,000,00Zakup usług remontowych               4270

280,000,00280,000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie                    418-004-000

21 720,00280,000,0022 000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 720,00280,000,005 000,00Wyposażenie,funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Radzewie                    418-004-000

43 587,363 600,003 600,0043 587,36SOŁECTWO SKRZYNKI422

24 590,003 600,003 600,0024 590,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 590,003 600,003 600,0024 590,00Pozostała działalność          90095

3 600,000,003 600,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

3 600,000,003 600,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

9 990,003 600,000,0013 590,00Zakup usług pozostałych               4300

1 390,003 600,000,004 990,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych na terenie sołectwa
Skrzynki

                    422-001-000

74 892,383 232,003 232,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

45 000,383 232,003 232,0045 000,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

28 500,383 232,003 232,0028 500,38Pozostała działalność          90095

8 468,383 232,000,0011 700,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

7 468,383 232,000,0010 700,38Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

17 232,000,003 232,0014 000,00Zakup usług pozostałych               4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 16 kwietnia 2024 r.

16 232,000,003 232,0013 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBEAACC9-D6E8-483A-802C-F464641A6A24. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


